
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.0 BRI0038/2016, DE 20 DE ABRIL DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL 
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria no 2.071 , de 12 de Junho de 
2015, resolve: 

Art. 1° - RETIFICAR a Portaria BRI0108/2015, designando os servidores 
abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a COMISSÃO DO 
PROEJA, deste instituto. 

Luciana Leal da Silva Barbosa 

Andreia de Alcântara Cerizza 

João da Mata Santos Filho 

Maira Pincerato Andózia 

João Paulo Crivellaro de Menezes 

Leandro Vinicius da Silva Lopes 

Roberto Rillo Biscaro 


